
1

Zarządzenie Nr 529/08
Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 30 czerwca 2008 roku

w sprawie zmiany budżetu Miasta Wałbrzycha na 2008 rok

§ 1

 Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia
Paragraf

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00
2030 0,00

OGÓŁEM 0,00

Ogółem zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 

§ 2

 Dział
Rozdział

Wyszczególnienie Zmniejszenia
Paragraf

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00
85295 Pozostała działalność 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00
OGÓŁEM 0,00
 

Ogółem zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę

§ 3
Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą:

Planowane dochody
Planowane wydatki
Planowany deficyt

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 5

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr  249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr XVIII/167/07 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2007 roku w sprawie budżetu Miasta Wałbrzycha na 2008 rok, zarządzam co 
następuje:

Dokonać zmian w  planie dochodów jn.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

731 900,00

Dokonać zmian w planie wydatków jn. 

731 900,00

313 200 422,73
316 935 365,73

3 734 943,00



2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Uzasadnienie
do zarządzenia w sprawie zmiany budżetu Miasta Wałbrzycha na 2008 rok

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)
    o kwotę
w dziale 852 - Pomoc społeczna

*

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

zwiększenie dotacji z budżetu państwa zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-
III-3050-103/08 z dnia 25 czerwca 2008 roku w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85295 - Pozostała 
działalność na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie dożywiania", 
o którym mowa w ustawie z dnia 29 grudnia 2005 roku o ustanowieniu programu wieloletniego "Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania" (Dz. U. Nr 267, poz. 2259)



3

Zarządzenie Nr 529/08
Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 30 czerwca 2008 roku

w sprawie zmiany budżetu Miasta Wałbrzycha na 2008 rok

§ 1

 /w zł/

ZwiększeniaPSP 18

zmniejszenie
###

###

###

zł

§ 2

/ w zł/

Zwiększenia
PSP 18

zmniejszenie

###
###

###

zł

§ 3

zł
zł
zł

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 5

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr  249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr XVIII/167/07 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2007 roku w sprawie budżetu Miasta Wałbrzycha na 2008 rok, zarządzam co 

731 900,00

731 900,00

731 900,00

731 900,00

731 900,00
731 900,00
731 900,00
731 900,00

###
###



4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

731 900,00 zł

731 900,00 zł



1

Uzasadnienie

I. Zwiększenie dochodów
    o kwotę
w dziale 852 - Pomoc społeczna

* zwiększenie dotacji z budżetu państwa zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-
III-3050-103/08 z dnia 25 czerwca 2008 roku w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85295 - Pozostała 
działalność na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie dożywiania", 
o którym mowa w ustawie z dnia 29 grudnia 2005 roku o ustanowieniu programu wieloletniego "Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania" (Dz. U. Nr 267, poz. 2259)



2

731 900,00 zł

731 900,00 zł



3



4


	UKład dobry _2_
	UKład dobry _3_

